
 

 

UCHWAŁA Nr II/24/2014  

Rady Miejskiej w Poniecu  

z dnia 22 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Ponieca 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z 

dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 1050 ze zmianami) Rada Miejska w Poniecu  uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się Burmistrzowi Ponieca Panu Jackowi Widyńskiemu wynagrodzenie                   

w następującej wysokości: 

 

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie   5.800,00 zł 

- 20% dodatek za wysługę lat w kwocie   1.160,00 zł 

- dodatek funkcyjny w kwocie    1.340,00 zł         

- 25% dodatek specjalny w kwocie    1.785,00 zł 

                                                             ------------------------------------------------------ 

                          R a z e m                                                     10.085,00 zł 

                                                               ============================== 

 

słownie: dziesięć tysięcy osiemdziesiąt pięć złotych 00/100. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Poniecu . 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2015 roku. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do projektu uchwały 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Ponieca 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do 

wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia burmistrza. Ustalenie 

wynagrodzenia następuje w drodze uchwały. 

Składniki wynagrodzenia burmistrza zostały określone w Rozporządzeniu Rady Ministrów w 

sprawie wynagradzania pracowników samorządowych z dnia 18 marca 2009 r i wynoszą 

odpowiednio: 

- wynagrodzenie zasadnicze 4.200 – 5.900 zł 

- maksymalny poziom dodatku funkcyjnego 1.900 zł 

- dodatek specjalny w kwocie wynoszącej, co najmniej 20% i nieprzekraczającej 40% 

- dodatek za wysługę lat od 5% do 20% 

 

 


